



Ejendomsgruppen Fyn A/S

Risingsvej 67
5000 Odense C
CVR-nr. 26409691

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.09.2021

Søren Ibsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsgruppen Fyn A/S

Risingsvej 67

5000 Odense C

CVR-nr.: 26409691

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Bestyrelse

Jens Kold, formand

Morten Albertsen

Hans Lindstrøm Svendsen

Christian Midtgaard Dam

Amalie Mollie Nordenbæk Kold

Direktion

Søren Ibsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.116 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Selskabet er generelt påvirket af udviklingen i samfundet, herunder eventuelle konsekvenser af COVID-19 i fremtiden.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.889.888	2.035.282
Af- og nedskrivninger		(538.268)	(660.711)
Driftsresultat		1.351.620	1.374.571
Andre finansielle indtægter	1	84.004	51.468
Andre finansielle omkostninger		(5.276)	(2.813)
Resultat før skat		1.430.348	1.423.226
Skat af årets resultat	2	(314.677)	(313.110)
Årets resultat		1.115.671	1.110.116
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.500.000	0
Overført resultat		(3.384.329)	1.110.116
Resultatdisponering		1.115.671	1.110.116

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		11.108.482	11.646.750
Materielle aktiver	3	11.108.482	11.646.750
Anlægsaktiver		11.108.482	11.646.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.767.605	3.600.514
Tilgodehavender		4.767.605	3.600.514
Likvide beholdninger		826.010	306.855
Omsætningsaktiver		5.593.615	3.907.369
Aktiver		16.702.097	15.554.119

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		10.573.154	13.957.483
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.500.000	0
Egenkapital		15.573.154	14.457.483
Udskudt skat	5	461.841	438.705
Hensatte forpligtelser		461.841	438.705
Modtagne forudbetalinger fra kunder		113.187	61.803
Skyldig skat		291.541	316.911
Anden gæld		262.374	279.217
Kortfristede gældsforpligtelser		667.102	657.931
Gældsforpligtelser		667.102	657.931
Passiver		16.702.097	15.554.119
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	13.957.483	0	14.457.483
Årets resultat	0	(3.384.329)	4.500.000	1.115.671
Egenkapital ultimo	500.000	10.573.154	4.500.000	15.573.154

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	84.004	51.468
	84.004	51.468

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	291.541	316.911
Ændring af udskudt skat	23.136	(3.801)
	314.677	313.110

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	19.340.130
Kostpris ultimo	19.340.130
Af- og nedskrivninger primo	(7.693.380)
Årets afskrivninger	(538.268)
Af- og nedskrivninger ultimo	(8.231.648)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.108.482

4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Aktier	1.000	500	500.000
	1.000		500.000

5 Udskudt skat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Materielle aktiver	461.841	438.705
Udskudt skat i alt	461.841	438.705

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med C. Kold International Furniture A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomst-skatte mv. for de

sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
